

## **Balance Build-up Campaign (Dec'23) – Earn Attractive Rewards**

### **Terms and Conditions:**

- This campaign will be applicable for the customers who are informed through sms, in-app notification, whatsapp, or call.
- Average Balance and transactions in the Saving Account from 1<sup>st</sup> Dec 2023 till 31<sup>st</sup> Dec 2023 will be considered for the campaign.
- If the customer maintains average balance equal to or more than Rs.2000 in Dec'23, he/she will receive Rs.25 cash back in his/her account and a FREE 1 month subscription of BrainGymJr worth Rs.199.
- All eligible customers who fulfill the campaign criteria will get the rewards within 30 days of the campaign end date.
- Fino Payments Bank reserves the right to modify, cancel, extend or discontinue the offer and/or these terms and conditions or any part thereof at any time without prior notification.

## **Balance Build-up Campaign (Dec'23) – Earn Attractive Rewards**

### **Terms and Conditions:**

- By participating in the offer, applicable customers are deemed to have read, understood and accepted these Terms and Conditions.
- All issues pertaining to this offer to be raised within 30 days from the last day of the offer fulfillment. Any dispute or complaint or query raised after 30 days of campaign end date will not be entertained.
- Invalid /disputed/unauthorized /fraudulent transactions will not be considered under the offer; Fino Payments Bank reserves the right to disqualify the benefits of the offer for such customer transactions.
- Fino Payments Bank reserves the right to disqualify any customer from the benefits of the offer if any fraudulent activity is identified as being carried out for the purpose of availing the benefits under the offer.
- To know more about Fino's Higher Rate of Interest on Saving Account, click on:

## बैलेंस बिल्ड-अप अभियान (दिसंबर'23) - आकर्षक रिवॉर्ड अर्जित करें

### नियम और शर्तें :

- यह कैंपेन उन ग्राहकों के लिए लागू होगा जिन्हें एसएमएस, इन-ऐप नोटिफिकेशन, व्हाट्सएप और कॉल के माध्यम से संदेश सूचित किया जाता है।
- कैंपेन के लिए 1 दिसंबर 2023 से 31 दिसंबर 2023 तक बचत खाते में एवरेज बैलेंस रखने और लेनदेन करने वाले ग्राहक पर विचार किया जाएगा।
- यदि ग्राहक 2000 रुपये के बराबर या उससे अधिक औसत शेष रखता है, उसके खाते में 25 रुपये का कैशबैक और 199 रुपये मूल्य का BrainGymJr का 1 महीने का मुफ्त सब्सक्रिप्शन मिलेगा।
- कैंपेन के नियमों को पूरा करने वाले सभी पात्र ग्राहकों को कैंपेन की समाप्ति तिथि के 30 दिनों के भीतर रिवॉर्ड मिल जाएगा।
- फ़िनो पेमेंट्स बैंक ऑफ़र और/या इन शर्तों या उसके किसी भी हिस्से को बिना किसी पूर्व सूचना के किसी भी समय संशोधित करने, रद्द करने, बढ़ाने या बंद करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

## बैलेंस बिल्ड-अप अभियान (दिसंबर'23) - आकर्षक रिवॉर्ड अर्जित करें

### नियम और शर्तें

- ऑफ़र में भाग लेने से, लागू ग्राहकों को इन शर्तों को पढ़ने, समझने और स्वीकार करने के लिए माना जाता है।
- इस प्रस्ताव से संबंधित सभी मुद्दों को प्रस्ताव पूर्ति के अंतिम दिन से 30 दिनों के भीतर उठाया जाना है। यदि कोई विवाद कैंपेन की समाप्ति तिथि के 30 दिनों के बाद उठाई गई, वह शिकायत या प्रश्न पर विचार नहीं किया जाएगा।
- ऑफ़र के तहत अमान्य/विवादित/अनधिकृत/धोखाधड़ी वाले लेनदेन पर विचार नहीं किया जाएगा; फिनो पेमेंट्स बैंक ऐसे ग्राहक लेनदेन के लिए प्रस्ताव के लाभों को अयोग्य घोषित करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।
- फिनो पेमेंट्स बैंक किसी भी धोखाधड़ी गतिविधि होने पर, प्रस्ताव के तहत लाभ प्राप्त करने के उद्देश्य से किए जाने के रूप में पहचान की गई किसी भी ग्राहक को प्रस्ताव के लाभों से अयोग्य घोषित करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।
- सेविंग अकाउंट पर फिनो की उच्च ब्याज दर के बारे में अधिक जानने के लिए क्लिक करें: